-bundus	1	1 (2)	—	—	2	2	1 (2)	1	2 (3)	—	4 (13)
-cundus	1 (2)	1	1	1	1 (2)	—	1 (3)	—	1 (2)	1	2 (13)
Summa	2 (3)	2 (3)	1	1	3 (4)	2	2 (5)	1	3 (5)	1	6 (26)

Vel oculo veloci hanc tabulam percurrenti apparebit primum in ea tragoedia, quae Octavia inscribitur, ne vestigium quidem inveniri totius huius generis adiectivorum, id quod argumentum puto reliquis non infirmius, quibus a Senecae tragoediis eam discernere cogamur²⁾.

Deinde prae ceteris Senecae grata fuisse adiectiva cum verbis ferendi et faciendi composita. Tanta est enim eorum apud Senecam frequentia, ut sint omnium duae partes. Nam iis verbis quattuor et quadraginta adiectiva suppeditantur, quibus utitur poeta duobus et septuaginta locis. Mirum est igitur neque in Troadibus ullum exemplum inveniri adiectivorum cum verbo ferendi compositorum et adiectivis in *-ficus* cadentibus plane abstinuisse poetam in Thyeste et in Hercule Oetaeo.

Secuntur tum satis etiam nunc frequentur adscita verba gerendi et dicendi, a quibus undecim adiectiva petuntur duodetriciens adhibita. A verbo gerendi sumpta desunt in Troasin et in Thyeste.

Alia verba (loquor, vagor, sono) raro arcessuntur ad eius modi formationes et praebent tantum modo sex exempla, quae octo locis leguntur. Medium quendam locum obtinent adiectiva in *-bundus* (*cundus*) terminata, quorum exempla sex colliguntur usurpata omnino sexiens et viciens.

Ex eius speciei adiectivorum usu Annaeano si quid potest concludi ad tragoediarum ordinem definiendum, respicienda sunt haec:

1) Cancellis saepsi numeros usus frequentiam indicantes.

2) cf. Seitz, l. c. p. 31 adnot. 1.

Primum Hercules Oetaeus, etsi eam tragoediam supra dictum est spatium complere duplo fere reliquis amplius, tamen talium adiectivorum frequentia superatur ab Hercule furente [12 (15) : 16 (18)]. Quare non minus puto quam reliquis argumentis illustrari eam conscriptam esse ante furentem Herculem. Haec enim vel in hac re novissimarum sequitur tragoediarnm consuetudinem, quippe quae totidem eius generis adiectiva contineat, quot Phaedra, cuius est maximus eorum numerus [16 (19)]. —

Deinde conspicuum in modum a reliquis tragoediis scedunt Troades et Thyestes cum adiectivorum raritate tum eo, quod tantum in his duabus fabulis nullum iteratur adiectivum. Thyestes autem tantum in ea re distat ab usu reliquarum fabularum, ut ad Octaviam prope accedat.

Quae mihi respicienti et cum ceteris rebus componenti, quas in Thyeste Anpaeano usui contrarias observavi, aliquid fateor dubitationis iniei, num Thyestes, quam e deterioribus esse fabulis omnes consentiunt, digna sit, quae Cordubensis nomine ornetur.

INDEX CAPITUM.

A. De verborum formis decurtatis.	
Cap. I. De formis decurtatis, quae parium vocalium contractione oriuntur . . .	3
Cap. II. De formis decurtatis, quae diversarum vocalium vel contractione vel posteriore elisa existunt	9
Cap. III. De formis decurtatis, quae terminationum deminutione existunt . . .	13
B. De Praesentis aoristici reliquiis.	24
C. De formis sigmaticis	25
D. De adiectivis cum verbis compositis	27